
PCR14ETRpo50532785

SMLOUVA O DÍLO

k Č. j.: KRPM-79050/ČJ-2018-1400MN
uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,smlouva")

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:
sídlo:
zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
RNDr. Josefem Kaštilem, vedoucím oddělení správy nemovitého
majetku
72051795
není plátcem DPH
ČNB, pobočka Ostrava

ing. Jakub Zeman, investiční referent

6jwhpv6

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel: Jesenická vodohospodářská společnost, spol. s.r.o.
sídlo: Jeseník, Tovární 202/3, 790 01
zastoupená: Bc. Janem Plevou, jednatelem
IČO: 46580328
DIČ: CZ46580328
bankovní spojení: KB Jeseník
číslo účtu: 1
kontaktní osoba: ing. Ladislav Chmelař
telefon:
e-mail:
ID datové schránky: wwgdsjx
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C
vložka 3579

(dále jen ,,zhotovitel")



Článek Il.
,Předmět smlouvy

1 Předmětem smlouvy je proveden' dia ,,KŘP Omk OO Javorník se s"dlem v Žulové,
Hlavni č.p. 149 - vybudováni kanalizační přípojky". Zhotovitel se zavazuje zhotovit a
předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo speciňkované v ČI. ll. odst. 2. Předmětem
smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a
předané dílo sjednanou cenu. o

2. Specifikací díla jsou stavební práce dle dokumentace pro provedení stavby, která je
nedílnou součástí smlouvy jako její příloha č. 1 (dále jen ,,PD"), které spočívajI
ve vybudování kanalizační přípojky a úprava vnitřní kanalizace a odpadů v budově dle 0
PD Lokalita určená k real'zac' dia se nacház' v obč' Žulová Jedná se o objekt
obvodního oddělen" PČR Javorník se s'dlem V Žulové, Hlavn" č p. 149, nacházející se
v katastrálním území Zulová, par. č. 129 a 131, který je v majetku Ceské republiky s
přÍs|ušnosti hospodařit s majetkem státu Krajskému ředitelství policie Olomouckého
kraje. podrobnější specifikace předmětu díla - viz PD.

3. Veškeré použité materiály musí splňovat parametry stanovené právními a technickými
normami.

4. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 11.10.2018, která byla na
základě zadávacího řízení vedeného na národním elektronickém tržišti (NEN) pod
evidenčním číslem N006/18N00020701 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:
,,KŘP Omk - OO žulová, Hlavní č. p. 149 - vybudováni kanalizační přípojky" vybrána
jako nejvhodnější a je podpisem smlouvy pro obě smluvní strany závazná.

Článek III.

Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při plněni díla povinen postupovat s odbornou péči, podle svých nejlepších
znalosti a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů
objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně
upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu,
které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo
třetím osobám vznikly.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou:

zahájení díla: 22. října 2018,

ukončení díla: 30. listopadu 2018.

3. Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných
jednat jménem smluvních stran.

Oprávněná osoba za objednatele:

· RNDr. josef Kaštil, vedoucí odděleni správy nemovitého majetku, tel.:
nebo mail:

Oprávněná osoba za zhotovitele:

· Ing. Ladislav Chmelař, stavbyvedoucí,
4. O předáni a převzetí dokončeného díla bude vyhotoven protokol o předáni a převzetí díla

(dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními
stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu.

Stránka 2 z 6



5. Dokončené dílo bude předáno objednateli v dohodnuté kvalitě bez vad a nedodělků
bránících užÍvání díla.

6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu se smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody
odrrňtnuti převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů
od původního terminu předání díla. Na následné předání díla se použijí výše uvedená
ustanovení tohoto článku.

7. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
kdykoli ve lhůtě uvedené v ČI. lX. smlouvy. Pokud objednatel uplatni nárok na odstraněni
vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních
dnů nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. ,
Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli po odstranění vady dle ČI. Ill. odst. 4 až 6.

Článek lV.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ni

1. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele okamžikem spojeni, resp. zapracování do
stavby.

2. Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla.

Článek V.

Cena díla a platební podmínky
1. Finanční plnění dle cenové nabídky zhotovitele je ve výši 98 855,00 Kč bez DPH

(slovy: devadesát osm tisíc osm set padesát pět).

· DPH (21%): 20 759,55 Kč,

· Celkové finanční plnění vC. DPH: 119614,55 KČ,

· Celkové finanční plnění VC, DPH zaokrouhleno: 119 615,00 Kč

přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

2. Cena uvedená v cenové nabídce, která je nedňnou součástí smlouvy jako příloha č. 2, je
cenou nejvýše přípustnou a je platná po celou dobu platnosti a účinnosti smlouvy.

3. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o
cenách, ve znění pozdějších předpisů, a dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 11.10.2018
platné v době uzavření smlouvy.

4. Cena díla bude zaplacena na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem po
řádném zhotoveni a předání díla a jeho převzetí objednatelem. Daňový doklad (dále jen
,,faktura") vystavený zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy.

5. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu.
6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury třicet (30) kalendářních dnů ode dne

doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. Cena díla se považuje za
uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele.
Pokud objednatel uplatní nárok na odstraněni vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není
objednatel povinen až do odstraněni vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění

Stránka 3 z 6



vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21) kalendářních
dnů.

7. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem
doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce dvacet jedna (21) kalendářních dnů.

Článek VI.

Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a
spo|upracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí
osobě ani je použit v rozporu s účelem smlouvy, ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti dle odst. 1 tohoto článku všechny

osoby, které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb

dle smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VII.

Smluvní pokuty, úrok z prodlení
1. V případě nedodrženi termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle ČI. III. ze

strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla nebo
v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla je zhotovitel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý
kalendářní den prodlení.

2. Jestliže se jakékoli prohlášeni zhotovitele podle ČI. VI. ukáže nepravdivým nebo
zavádějicim, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč
(slovy: dvacettisíckorunčeských) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky bez DPH dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejího uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně dokončit dílo.

Stránka 4 z 6



Článek VIII.

Odstoupení od smlouvy
1. Za podstatné porušení smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na

odstoupení od smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než 0
sedm (7) kalendářních dnů,

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill.,
C) nepravdivé nebo zavádějícI prohlášeni zhotovitele podle ČI. VI.,
d) bude-li zhotovitel v době účinnosti smlouvy zapsán do registru nespolehlivých plátců

DPH vedeném Ministerstvem financi ČR,
e) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

2. Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že soud rozhodne u zhotovitele
o některém ze způsobů řešení insolvence dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a
způsobech jeho řešení (insdvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo pokud
zhotovitel vstoupí do likvidace.

3. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajícich ze smlouvy po dobu delší než šedesát
(60) kalendářních dní.

4. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou,
která počíná běžet prvním dnem nás|edujÍcÍm po doručeni výpovědi. v takovém případě je
zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele
vážně ohroženy.

5. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek lX.

Záruka a sankce za její nedodržení

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jim provedeného předmětu díla po dobu šedesáti (60) měsíců od
data předáni díla objednateli.

2. Reklamace vad musí být provedena písemně.
3. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní kdykoliv ve sjednané

záruční lhůtě bez zbytečného odkladu po jejím zjištění písemnou formou do rukou
oprávněného zástupce zhotovitele. Zhotovitel je povinen dostavit se na místo plnění a
prověřit stav.

4. Pokud objednatel uplatní nárok na odstraněni vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu
odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené objednatelem,
pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

5. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 2 000 Kč (slovy: dvatisícekorunčeských), a to za každý jednotlivý případ a za
každý kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14)
kalendářních dnů ode dne jejího uplatněni.

Stránka 5 z 6



Článek X.

Společná a závěrečná ustanovení

1. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních
stran písemnými číslovanými dodatky ke smlouvě.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu '
údajů v záhlaví smlouvy.

3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva
a povinnosti ze smlouvy na třetí osobu.

4, Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

5. Smlouva je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních, z nichž dvě (2) vyhotoveni obdrží
objednatel a jedno (l) vyhotoveni zhotovitel.

6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením smlouvy.

7. Objednatel i zhotovitel jsou povinni v souladu s ustanoveními § 101 a § 103 zákona
č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, zajistit bezpečnost a
ochranu zdraví zaměstnanců při práci s ohledem na rizika možného ohroženi jejich života a
zdraví, která se týkají výkonu práce.

8. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě.

9. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
10. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,zákon o registru smluv").

11. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona o registru
smluv. Zveřejněni provede objednatel.

Nedílnou součástí smlouvy jsou nás|edujĹcÍ přIlohy:
1. PD
2. Cenová nabídka

V Olomouci dne: 16. 10. 2018

Za objednatele: ŕed%,

J

V jeseníku dne: (U G' Ň?"

Za z otovitele: ,



Zaxázka: ROZ-2018-071 Policie ZU{ová - oprava vnitřní kanalizace

Rozpočet s výkazem výměr

Číslo zakázky:

Název zakázky:
Klasifikace:
Fáze zakázky:
Zadavatel rozpočtu:
Komentář zakázky:

Verze zakázky:
Komentář verze:

ROZ-2018-071
Policie Žulová - oprava vnitřní kanalizace

Založená nabídka

Nabídka

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH
21% 98 855 20 760 119615

Celkem bez DPH: 98 855 CZK
Celkem s DPH: 119 615 CZK

www.euroCALC.cz Strana 1 ze 6 Tisk 11,10.2018



,Popis
l
: SO_01: Stavební objekt 01

E

r

Zakázka: ROZ-2018-071 Policie Žulová - oprava vnitřní kanalizace

Rekapitulace objektů '
S

l Cena DPH! Cena s DPHj
l : · !
l 98 855 20 760: 119 615i
l ' l ,

98 855 20 760:; 119 61Š'
' ' .. .-í:

www.euroCALC.cz .Strana 2 ze 6 Tisk 11.10.2018



Zakázka: ROZ-2018-071 Policie žulová - oprava vnitřní kanalizace

__,
Rekapitulace - objekty a oddíly

_' 'm

" r)Popis ! Cena! DPH! Cena..s DPH;

SO_01: Stavební objekt 01 98 855 20 760' 119 615

i boi: Zemni práce 31 036 6 518 37 553
- r - · ·; :004: Vodorovné konstrukce 1 450 304. 1 754

1005: Komunikace 4 635 973, 5 608

:
: j008: Trubní vedeni 19 640 4 124 23 764 '

1009: Ostatní konstrukce a práce 21 438 4 502 25 940

: j099: Přesun hmot HSV 8 657 1 818, 10 475!
i j Č

b04: Inženýrská činnost 7 000 1 470: 8 47(Ý
i......j...__.____

! y09: Ostatní náklady 5 000 1 050 6 050"

98 855 20 760 119 615,
... .....-...

www.euroCALC cz Skana 3 ze 6 Tisk 11.10.2018



Zakázka: ROZ-2018-071 Policie Zutová - oprava vnitřní kanalizace

Rozpočet s výkazemyýTě' '
Poř. " Ident Kód Popis ' ľdj - Výměra jedn. cena' Cena;

.. ,i SO_01: Stavební objekt 01 ' 98 855

"001: Zemni práce 31 036j
' 1 jSP H!oÓen1 rýh do i'o má ruČně šířky do 2 m v soudärié : m3 uôó '" 1"43"á,Óo """"' "S 1S5i

, i
i homině {f. 4 při překopech inž síti '

, iQ
i poq Výraz

.. _ _
: Výměra

1" á'í"i,Z " '" ' """ ' """"" "" " " '" i 3,600
i' 2 SP !139711101 Vykopávky v uzaYřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 7,500' 1 274,00. 9 55$

poř. " :výraz Výměra
"" """1 25*0,6"0,5 " " "" "" ' """" i 7,500

l , i ' l
; : i 3 ISP j162201201 Vodorovně přemístěm do 10 m nošením výkopku z ! m3 7,500 189,q(j} 1 418'
i !

i
! 'horniny tř. 1 aZ 4 ' ' '

: : 4 ;SP j162201209 Příplatek k vodorovnému přemísiaÍ"loíäím ZRDTO A" m3 15,00ó" "172,00 2 58Q:
l
l : i i : nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4 i

l . a
É

' · " "' " :: ' ' 5 jSP '162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z ! m3 9,600 226.00. 2 17lĹ
hominy tř 1 až 4 i Ĺ

l

PQř. "' jVý'az i výměra
' i : 1 ;ÍČ+7,5 " "" " "" "" " "" '""""" i 11,10Ó

I 2 -3*1'0,5 1,500
l

, 6 jSP !167101101 .Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 rn3 'm3 9,60C· 162,00. i 555,
i 7"1Šř " ' j1 71201101 "UloženI sypaniny do násyp'Ô' nezhutněných ! m3 ' 'ii;iôo 19,Qoi ' " "' "" Zii!l 1_.__ ._

: 8 Isp 171201201 Ulození sypaniny na skládky , m3 9,000 14,90, 134j
: 9 SP j171201211 Poplatek za' uloženi odpadu ze sypaniny"ria sŔládce ! t ' ' 1Č,'2Ô0"""""" 140:Ňi" """"'"""""""""íŽéé
i . : (skládkovné) ! . , ,

poř. " Výraz i Výměra
í1 ,9*1,8 "" " """"" i 16,200"

! , 10 sk j174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou'se , m3 2,100 80,40 169
7hutrlěnim

' , Poř. " 'Výraz : Výměra

1 3*1*(1,2-Ó,5) " ' "" "' " " i 2,100

11 ISP ;174101101 .Zasyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypa&nčju se ' m3 4,5'00 80,40 362
: i . i i .zhutněním Ĺi ' ' " . . . . . l

' i Poľ. " hýraz ' Výměra
l 1 """" 25'0,6*0,3 "" """" " ' ! 4,500
p . EÉ

Ĺ

" 12 jFl 58344170 'Štěrkodrť frakce Cl-32 amfibolit t 9,000 352,00' 3 168

poř. " IVýraz
l : 1 '4,5"2 ""'

: i :
i 13 ISP 381102301 Úprava pláně v zářezech bez.zhutněni
í í

Výměra

" 9,ôóô
i' "' ' ŕn2 18,000. " 16,2Ó 292

i poř. " ivýraz l výměra
! , 1 " '"3"1 3,000
i ! """""Ž ,25"0,6 ' " ""' "" ' " """"iš;óôo

, ÉL' l í 14 :Sp !100-01-5700 Úprava terénu pro setbu + oseti m2 25,COO 80,00 2 000
l
d

l - - - ' f
004: Vodorovné konstrukce : 1 450

, , l Éi 15 ,SP !451572111 .Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného ' m3 " 1,800' 1 4äi'
' i l těženého : i l

· l

www.euroCALC.cz Strana 4 ze 6 Tisk 11.10.2018



Zakázka: RQZ-2018-071 Policie Žulová - oprava vnitřní kanalizace

poř. " 'výraz " " i V;řňěra

, "1' """' 3"1*0,1 " '" """""" ; "' ""0,30Ó"
i i """"""" 2 25"0,6"0,1 "" "'" 1,500l- .' . l

1005: Komunikace i - 4 635
: · I Ĺ

ŕ
i 16 pp :581114113 Kryt z betonŮ"komunikace pro pěší tí 100 mm , m2 15,000 309,00' 4 635'a

Poř. " výraz ' výměra

- : i 1 ""25"0,6 """"""" """ "" 15,000
'008: Trubní vedeni

_

) 19 6401 0

í 1'7 :SP g50315121 výřez nebo výsek na pÔtŇbľ z trub litinových tlakových f" kus" 1,000 í5iO,CO' i5iá
i : nebo plastických hmot DN 150 '

:Š; ' ' 18 'sp '87n"6gž'ii""" "Řanalizačm potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy m 6 (JOO 162 00 SÍÍ'2
' i : i : 'SN4 ON 110

;
' 19 Isp t87127"5211 Kanahzačni potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy' m 14.00.0' 179,00; 2 50É

- l ' il j j ' SN4 ON 125
t' i

. 20 SP i871315211 Kanalizační po{rubľ z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třidyi"" m ' 4,500 236,8Qí 1 066:l i i l SN4 DN 160
ii ' '

' : Ĺ871355211 Kanalizační' p'Ôůubí z"lvrdého PVC jednovťgtvé Ĺuhost třidy: m - 3,00Ó" 442 0Ô"'"' ""'" 1l i l -SN'Ĺ ON 200 i ' i i

i ' ' 22 Mp }200-41-8300 ,D+M tvarovek KG ;,,ubo,, 1,000 2 0óoNT" ""ž"®á
! ' ' i ' : i ' í l

;i i i
t ' · --.—— .------—-- ----Ľ- ' .-4l , 23 :MP :200-41-8200 D+M tvarovek HT jsoubor 1,000 2 000,0d 2 00Ĺ

' · l

' i l 24 jMP 200-51-1000!Pracovnici - pomocné práce

i' hÔcĹ """"" 10,000

250,00
i l

i
l "'"" 25 jMp '200-41-7100 d+m pc%ahová vpuŠt" ks 2,000 1 500,00' 3 cod
l l
l i ' i

l
: ; '""Zď"Iš'ř"""""'89962317 1 'Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prÔstým ú ""i""m 3 , 1,0CO 2 960:Nr""" 2 960
" l i l , ,C' 25/30 v otevřeném výkopu

i , ,L! i..._ i
. i . ,

j009: Ostatní konstrukce a práce l , 21 438:
i ""ž"7 :sp 1952902021"čiiiai budov zameteni hladkých podĹah " "" '"""i m2 75,000. "" i"&Z4 ' 1

: l : ' i l
Poř. " ;výřaz ! Výměra

i 1" 'Z55" ""'"""'""'""" """" "" i"" """ 75,0ÓO"I
!

i i i 28 :SP j965043331 .Bouráni podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo i m3 : 1,500 3 220,OO; 4 83CÉ
i } ,leracem ti do 100 mm pI do 4 m2 i l
i ij , : l ' : i

' F -

Poř. " ,vý'a" l výměra

: ' 1 ,25"0,6'0,1 " " " "' i 1,500

Ĺ 29 jSP j919735122 jŘezáni slávajiciho betonového krytu hl do 100 mm : m 50,000 124,80, 6 240.

:
Ĺ ěoř. " výraz

i Výměra.' l

, , 1 .25"2 '" "'" "" ' i 5óóij6
! ; " 30 Sp j971042461 Vybouráni Otvcjrů v betonových příčkách a zdech pI do i kus ' 6,000' 1 Š00,00 9 000.

! i 0,25 m2 ti do 600 mm i
l ' ' 'Č . .. .i. ,. ,. ,. . , .

099: Přesun hmot HSV B 657
f . ... .. .. . l

i i 31 :sp i997221151 :Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním i t 3,000 152,00 456Ĺ
i ! i ikolečkem do 50 m !

i l

Poľ. " .Výraz j Výměra
! i ' í '1,É5'2 l 3,000

' S

32 SP 1997221159 :Připlatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti z kusových ! t
Ĺnateriálů stavebním kolečkem

15,000 26,60 399

poř. " :výraz ' výměraj

vwnv.euroCALC.cz Strana 5 ze 6 Tisk 11.10.2018



zakázka: ROZ-2018-071 Policie Žulová - oprava vnitřní kanalizace

i l 1 "j3*5 """ ""'""" '" """ ' 15,000
f

l 33 pp j997241511 Vodorovné přemístěni vybouraných hmot do 7 km . ... J t 3,000, 1 070,001 3 210
l l :'"" 34 jše """"'"®97241519 .Příplatek ZKĎ'1"kĹn u"vodorovného pTemiMěnÍ """ i t i 9,ooci 10,10! 91
! i i , i vybouraných hmot l

l i . '
! i l l É lT
,

i l poř. " 7výraz i Výměra

l "'"'"1 3"3 " """" i " 9,000
: i 35 Isp ;997241622 .Naložení a složeni suti ) t 3,000 423,50j 1 271!

C

--.—. ' i ' ' ll l l 36 !Sp 19972.21815 ·poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce
l t i 3,000' 125,00' 375:i i : ' l ,(skládkovné) i ' i l

' i :" 37 š"T""":998276111 :Pře.sun hmot pro trubní' vedeni z trub z plastických hmôt l t 49,226: 58,0¶ 2 856!

l , , i
. ye stole l

É >
l i V04: Inženýrská činnost ! : 7 000j

i )'" 38 'on 1040001000 :|nZenýrská činmst 1soUbor: 1.000j 5 000,00 5 ooq
i l

É i ; í l ll ii í l as" joN p450020óq jKompletačni a koordinační činnost " souby 1,00Q 2 000,001 2 000j
É l i É l ,Š l i · , , i ! lf I i á ' - i l .S

: i : · ; : · l"7

i i V09: Ostatní náklady i 5 000'
l ! 40 DN !091002000 iOstatni náklady souvisejici s objektem !soubor 1.000 " 5 000,00 5 000.

L., i i
. cm ri " "' " ' " · ' ' ' ' · Ĺ

www.euroCALC.cz Strana 6 ze 6 Tisk 11.10.2018


